
REF. EST49053

1 300 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 106m² terrass till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29680

3
Sovrum  

2
Badrum  

103m²
Planlösning  

106m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med panoramautsikt, modern
design, tillgång till terrass och bekvämligheter i resortstil
för ett lyxigt boende.

Välkommen till NAYA RESIDENCE, där lyxigt boende och hisnande vyer möts. Denna
utsökta takvåning, inbäddad på 3:e våningen, erbjuder oöverträffade panoramautsikt
över det pulserande samhället och utanför.

När du kommer in möts du av en sömlös blandning av sofistikering och praktiska
egenskaper. Till vänster övergår ett rymligt vardagsrum sömlöst till ett modernt kök,
tillsammans med en separat tvättstuga för extra bekvämlighet. Kliv ut på den
vidsträckta terrassen genom skjutbara glasdörrar, där både täckta och otäckta
områden lockar, vilket ger den perfekta miljön för avkoppling och underhållning
utomhus.

I andra änden av lägenheten väntar de privata kvarteren. Det stora sovrummet har ett
eget badrum och direkt tillgång till terrassen, som erbjuder en lugn oas. Dessutom
delar två generöst tilltagna sovrum ett välutrustat badrum, vilket garanterar komfort
för alla.

Bortom takvåningen erbjuder NAYA RESIDENCE en rad bekvämligheter för invånarna
att ägna sig åt. Dyk ner i utomhuspoolen, varva ner i loungen och arbetsområdet, eller
föryngra i gymmet, bastun och hamam. Med en uppvärmd inomhuspool kan invånarna
njuta av fritid och avkoppling året runt.

lucasfox.se/go/est49053

Trädgård, Swimming pool, Spa,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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